

报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额	备注	政府采购计划文号
1	双眼蒸台	九鼎王	1500*750*600mm	1	4100	4100		[2025]1296 号
2	长龙式洗碗机	超胜	5000*1000*2100mm	1	81000	81000		[2025]1297 号
3	送餐车	德中厨	900*500*800mm	4	810	3240		[2025]1298 号
4	小件投掷柜	德中厨	4000*300*950mm	4	3375	13500		[2025]1269 号
5	多功能切菜机	鑫科悦	1400*650*1000mm	1	25704	25704		[2025]1270 号
6	拖把池	德中厨	1500*500*500+150mm	1	1769	1769		[2025]1290 号
7	电磁双炒单尾 50 小炒灶	厨中厨	1800*1150*800+400mm	1	12648	12648		[2025]1292 号
8	四层冲孔货架	德中厨	1200*500*1800mm	9	999	8991		[2025]1293 号
9	绞切肉机	鑫科悦	600*450*800mm	1	4212	4212		[2025]1294 号
10	开水器带底座	腾飞	590*450*980+450mm	3	4304	12912		[2025]1295 号
11	电磁双头 80 大锅灶	厨中厨	2000*1150*800+400mm	3	12648	37944		[2025]1284 号
12	收残柜	德中厨	700*700*800mm	2	1590	3180		[2025]1285 号
13	全自动双门蒸饭车	正丰	1150*700*1550mm	4	9848	39392		[2025]1286 号
14	双层工作台	德中厨	1800*800*800mm	11	1162	12782		[2025]1287 号
15	单水池	德中厨	700*700*800+150mm	1	662	662		[2025]1289 号
16	拖把沥干池	德中厨	1500*500*1800mm	1	1485	1485		[2025]1291 号
17	消毒房	凯亿帝	55m ³	1	101250	101250		[2025]1299 号
18	杀鱼池	德中厨	1400*700*800mm	1	1058	1058		[2025]1300 号

19	油烟净化器	越德	处理风量:50000m ³ /h	2	22950	45900	[2025]1301 号
20	木面工作台	德中厨	1800*800*800mm	1	1400	1400	[2025]1302 号
21	五格保温台	德中厨	1800*700*800	8	2288	18304	[2025]1303 号
22	分配器	超胜	300*160*120mm	1	405	405	[2025]1279 号
23	灭火装置	炎垒	双瓶组	1	7965	7965	[2025]1280 号
24	单门醒发箱	九鼎王	450*650*1900mm	1	2490	2490	[2025]1281 号
25	打饭台	德中厨	1500*800*800mm	1	2025	4050	[2025]1282 号
26	压面机	鑫科悦	580*400*850mm	1	3915	3915	[2025]1283 号
27	四层板架	德中厨	1200*800*1800mm	5	999	4995	[2025]1274 号
28	三层六盘烤箱	国鼎	1200*800*1500mm	1	5751	5751	[2025]1275 号
29	电磁双眼矮汤炉	厨中厨	1400*700*500+700	1	10790	10790	[2025]1276 号
30	轴流风机	德粤	2.2KW	1	891	891	[2025]1277 号
31	备餐台	德中厨	1800*600*800	4	2660	10640	[2025]1278 号
32	刀具消毒柜	美时	1200*600*1720mm	1	3618	3618	[2025]1310 号
33	低噪音箱式风柜	格利达	18.5kW	2	14850	29700	[2025]1311 号
34	可倾式稀饭锅	国龙	400L	1	14769	14769	[2025]1312 号
35	双动双速和面机	鑫科悦	1000*590*1200	1	12150	12150	[2025]1313 号
36	四门冰箱	冰厨	1200*760*1960	4	3537	14148	[2025]1314 号
37	变频器连净化器启动开关	五普	配 18.5KW 风柜	2	2700	5400	[2025]1271 号
38	浸泡池	德中厨	1200*700*800mm	1	2025	2025	[2025]1272 号
39	洗地龙头	古阁尔	15 米	5	1634	8170	[2025]1273 号

40	留样冰箱	冰厨	600*760*1960 (mm) (±5%)	1	2475	2475		[2025]1304 号
41	冷藏冷冻库	康玛	90m³	1	105990	105990		[2025]1305 号
42	电饼铛	乐康	650*820*800mm	2	1330	2660		[2025]1306 号
43	大单星盆台	德中厨	1000*700*800+150mm	7	794	5558		[2025]1307 号
44	传送带	超胜	5000*520*950mm	5	6250	31250		[2025]1309 号
45	配件、辅料 (气改电等安装费用以及排烟系统拆除费用)	电缆	中策	YJV3*240+2*120	150	617	92550	[2025]1288 号
46		电缆	中策	YJV3*185+2*95	95	476	16660	
47		电缆	中策	YJV3*95+2*50	37	242	8954	
48		电缆	中策	YJV3*16+2*10	80	45	3600	
49		电缆	中策	YJV3*25+1*16	96	58	5568	
50		电缆	中策	YJV3*16+1*10	90	38	3420	
51		电缆	中策	YJV4*10	68	27	1836	
52		电缆管	中财	160	140	30	4200	
53		电缆井	/	根据现场定制	6	918	5508	
54		主配电柜	德力西	1700*700*370	1	6091	6091	
55		分配电柜	德力西	600*800*200	2	1353	2706	
56		桥架	明昌	10*20	100	43	4300	
57		辅材	/	根据现场定制	1	2417	2417	
58		人工费	/	/	1	17016	17016	
59		铝扣板吊顶	/	根据现场定制	150	93	13950	
60		水泥路面	/	/	1	5370	5370	

		破拆恢复							
61		排烟系统拆除费用	/	/	1	9500	9500		
62	厨杂用品	不锈钢排烟风管	德中厨	根据现场定制	220	225	49500		[2025]1308号
63		不锈钢排烟罩	德中厨	12000*1300	15.6	1100	17160		
64		不锈钢排烟罩	德中厨	7800*1300	9.88	1100	10868		
65		不锈钢排烟罩	德中厨	5100*1000	5.1	1100	5610		
66		不锈钢排烟罩	德中厨	5500*1000	5.5	1100	6050		
67		调料台	德中厨	500*1140*800+300mm	5	600	3000		
68		防鼠板	德中厨	现场定制	3	188	564		
69		风柜、净化器支架	德中厨	与风柜、净化器配套	4	500	2000		
70		烘手器	莫顿	240*230*240mm	1	138	138		
71		减震器	德粤	与风柜、净化器配套	16	44	704		
72		脚踏式星盆	德中厨	500*400*800mm	1	413	413		
73		米面架	德中厨	1200*500*300mm	5	590	2950		
74		灭蝇灯	星普	460*225*45mm	18	61	1098		
75		皂液器	莫顿	M-D12	1	125	125		

76	紫外线杀菌灯	星普	15W	5	92	460	
77	饭碗	台顺	134*59	2000	5.5	11000	
78	汤碗	台顺	134*59	2000	5.5	11000	
79	打菜碟	台顺	126*32	6000	5	30000	
80	调羹	台顺	144*40	2000	1.9	3800	
81	筷子	台顺	240mm	2000	1.9	3800	
82	托盘	台顺	411*303*22	2000	22.5	45000	
83	面碗	台顺	203*84	500	17	8500	
84	饭碗	台顺	142*75	100	9	900	
85	带柄汤碗	台顺	143*128*73	150	6	900	
86	不锈钢汤锅	柠檬猫	Φ 30cm	3	69	207	
87	不锈钢调料缸	柠檬猫	Φ 16cm	13	8	104	
88	不锈钢调料缸	柠檬猫	Φ 18cm	10	10	100	
89	9寸食品夹	柠檬猫	230*45mm	7	5	35	
90	保温桶	柠檬猫	50L	3	131	393	
91	8两连柄马勺	柠檬猫	Φ 10cm	4	14	56	
92	锅铲	柠檬猫	7*55cm	5	14	70	
93	份数盆	柠檬猫	1/1*10cm	50	37.5	1875	
94	份数盆	柠檬猫	1/1*6.5cm	20	26.5	530	

95	洗碗巾	仟艺	30*30cm	30	2.9	87	
96	不锈钢加厚汤桶	柠檬猫	Φ40*40cm	4	85	340	
97	不锈钢加厚汤桶	柠檬猫	Φ35*35cm	2	69	138	
98	不锈钢锅盖	柠檬猫	Φ60cm	3	19	57	
99	不锈钢打菜勺	柠檬猫	Φ18cm	13	11	143	
100	冲孔油格	柠檬猫	28*50cm	5	25	125	
101	竹刷	锐奥	25cm	7	6	42	
102	油石	锐奥	22*6cm	3	14	42	
103	油鼓	柠檬猫	11 寸	5	19	95	
104	斗盆	柠檬猫	Φ60cm	3	45	135	
105	斗盆	柠檬猫	Φ45cm	3	26	78	
106	不锈钢蒸笼	柠檬猫	直径 550mm	3	261	783	
107	蒸笼硅胶垫	华冠	直径 520mm	15	6	90	
108	菜板（绿色）	清精美	45*4cm	8	88	704	
109	菜板（红色）	清精美	45*4cm	8	88	704	
110	菜板（蓝色）	清精美	45*4cm	4	88	352	

111	菜板 (白色)	清 清 美	45*4cm	4	88	352	
112	去皮 刀	柠 檬 猫	大号	4	8	32	
113	甘蔗 果皮 刀	柠 檬 猫	大号	2	14	28	
114	萝卜 丝刨	柠 檬 猫	大号	2	6	12	
115	不锈 钢菜 刀	雷 飞 锐	320*110mm	7	48.5	339.5	
116	厨房 剪刀	雷 飞 锐	180*100mm	4	19	76	
117	砍骨 刀	雷 飞 锐	300*100mm	4	125	500	
118	不锈 钢水 勺	柠 檬 猫	Φ180mm	7	14	98	
119	双层 油格	柠 檬 猫	Φ220mm	4	18	72	
120	工作 服	优布	长袖	30	37.5	1125	
121	工作 服	优布	短袖	30	31.5	945	
122	围裙	优布	防水型	30	5	150	
123	袖套	优布	防水型	30	4.9	147	
124	厨师 帽	优布	50 只/包	3	21	63	
125	塑料 筐	清 清 美	460*680*35 0mm	7	37.5	262.5	
126	塑料 配菜 筐	清 清 美	380*260*14 0mm	7	8	56	
127	塑料 配菜 筐	清 清 美	490*365*18 0mm	7	18	126	
128	白配 菜盆	清 清 美	550*380*15 0mm	20	26.5	530	
129	方筛 框	清 清 美	485*350*23 0mm	20	13.5	270	

130	方筛框	清精美	570*400*260mm	15	37.5	562.5	
131	配菜框	清精美	490*370*170mm	20	17.5	350	
132	配菜框	清精美	420*320*150mm	20	14.5	290	
133	储物箱 625	清精美	590*420*350mm	10	59.5	595	
134	不锈钢留样盒	柠檬猫	90*90mm	20	10.5	210	
135	保鲜盒	清精美	450*310*150mm	20	17	340	
136	保鲜盒	清精美	380*260*130mm	27	12	324	
137	保鲜盒	清精美	320*220*120mm	30	10	300	
138	白桶加盖	清精美	60L	4	62	248	
139	塑料箱加盖	清精美	750*550*450mm	7	83	581	
140	一次性双层口罩	美顺和	50 只/包	3	7	21	
141	一次性塑料手套	清精美	厚款	3	14	42	
142	胶皮手套	锐奥	中号 6 个, 大号 7 个	13	5.5	71.5	
143	打蛋器	柠檬猫	12 寸	1	10	10	
144	饭铲	柠檬猫	240*60mm	4	14	56	
145	清洁球	柠檬猫	6 个/包	30	1.9	57	
146	电饭煲 (包厢用)	艾福客	13L	1	626	626	

147	酱醋壶	清精美	ZR-1003	3	18	54	
148	垃圾铲带扫把	锐奥	大号	3	31	93	
149	地刷	锐奥	28cm	4	12.5	50	
150	拖把	锐奥	木杆圆头	7	15.5	108.5	
151	排拖	锐奥	600mm	5	26.5	132.5	
152	洗洁精	蓉冠	一件 10 瓶	1	124	124	
153	玻璃刮	锐奥	2.5 米	3	37.5	112.5	
154	毛巾	锐奥	30*30cm	20	2	40	
155	捞机	柠檬猫	Φ30cm	3	26.5	79.5	
156	吹地机	德喜	495*435*510mm	1	649	649	
157	保鲜膜	清精美	宽 30*长 200cm	7	20	140	
158	棉手套	锐奥	长款	3	11	33	
159	纱线手套	锐奥	厚款	1	13.5	13.5	
160	土豆丝刨	柠檬猫	大号	1	6	6	
161	土豆片刨	柠檬猫	大号	1	12	12	
162	擀面杖	锐奥	20cm	3	10.5	31.5	
163	抽纸	锐奥	200 抽	200	3.5	700	
164	食品添加剂克称	银逸	量程 1kg	1	28	28	
165	皮管	锐奥	四分，壁厚 2mm	13	7.5	97.5	
166	小板凳	锐奥	26*26*23cm	3	14	42	
167	风扇	松辉	扇叶直径	2	138	276	

				500mm					
168		不锈钢桶	柠檬猫	直径 30cm, 高度 26cm	2	21	42		
169		移动洗拖把车	鸿晟	32L	3	151	453		
170		加厚洗米篮	柠檬猫	直径 50cm	3	29	87		
171		背负式喷雾机	达远	16L	1	95	95		
172		不锈钢冲孔盘	柠檬猫	600*400*48 mm	32	48	1536		
173		份数盆	柠檬猫	1/1*15cm	3	62.5	187.5		
合计（大写：壹佰壹拾陆万贰仟捌佰元整）							1162800		

投标人盖章：金华市德中厨房设备有限公司

授权代表签名：

日期：2025 年 7 月 7 日